
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2023 року   м. Чортків          №180 

 

Про затвердження розкладу руху 

автобусного маршруту загального 

користування №5 «Чортків – Біла 

– Бичківці» 

 

З метою врегулювання питання надання послуг з перевезень пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування №5 «Чортків–Біла–Бичківці», 

розглянувши заяву приватного підприємця Лехмана М.І. від 28.04.2023 

№802/01-12, згідно пункту 2.2. Договору №06-21 перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом загального користування на приміському 

автобусному маршруті в звичайному режимі руху №5 «Чортків-Біла-Бичківці 

від 31.05.2023, відповідно до вимог Закону України «Про автомобільний 

транспорт», пункту 20 «Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту», затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 №176, керуючись статтями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розклад руху автобусного маршруту загального 

користування №5 «Чортків – Біла – Бичківці» (робочі дні), згідно з додатком 1. 

2. Затвердити розклад руху автобусного маршруту загального 

користування №5 «Чортків – Біла – Бичківці» (святкові дні (серед тижня), 

згідно з додатком 2. 

3. Затвердити розклад руху автобусного маршруту загального 

користування №5 «Чортків – Біла – Бичківці» (суботні дні), згідно з додатком 3. 

4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


